Довідково, за офіційними даними УІНП: Максим Горький (Пєшков Олексій

Максимович, також Горький Олексій Максимович; 16 [28] березня 1868, Нижній

Новгород, Нижньогородська губернія, Російська імперія — 18 червня 1936, Горки,

Московська область, РРФСР, СРСР) — російський, пізніше радянський